
 

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про внесення змін до Програми   

«Громада заради дітей на 2025-2027 роки»  

  

З метою забезпечення реалізації конституційних прав і законних інтересів 

дітей та всебічної комплексної підтримки сімей на території Великодимерської 

селищної територіальної громади, відповідно до законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Про соціальну роботу з сім'ями, дітьми та молоддю», «Про 

охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про 

запобігання та протидію домашньому насильству», Постанови Кабінету Міністрів 

України «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над 

дитиною», керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 та частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Програми «Громада заради дітей на 2025-2027 роки», 

затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області від 23.12.2024 № 2845 LXXVII-VIII, виклавши її в новій 

редакції, що додається. 

2. Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області передбачити кошти для реалізації даної Програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 
  

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                            Олександр БОРСУК 

 
селище Велика Димерка 

від 18 листопада 2025 року 

№ 3690 XC-VIII         


